
Vallelunga Auto 4.085 m

5.1

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 132,014 km/h  -  Tempo di gara 27'50.953

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3201 15     1'31.25712SF212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'50.953NV RacingSRB

Dallara F3122 15        3.148     1'31.12811F344        3.148Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'54.101Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3143 15        4.901     1'31.5173SF63        1.753Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'55.854Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3204 15        6.540     1'31.47113SF8        1.639PureSportRASERO Dino    27'57.493Rasero DinoITA

Dallara F3135 15        9.721     1'31.18014SF51        3.181HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    28'00.674Pellegrini BernardoITA

Dallara F3126 15       17.654     1'32.19911SF46        7.933PEREGO Riccardo    28'08.607Perego RiccardoITA

Dallara F3097 15       19.543     1'33.41812F31        1.889Franz Woss RacingRICHERT David    28'10.496Franz Woss RacingCAN

Dallara F3088 15       25.353     1'34.12513F3PA88        5.810SOLFAROLI Francesco    28'16.306Solfaroli FrancescoITA

Tatuus FR 2.09 15       29.643     1'34.81210OPEN73        4.290ATZORI Francesco    28'20.596Atzori FrancescoITA

Dallara F31710 15       35.184     1'34.35515F3P42        5.541PEDETTI Davide    28'26.137Pedetti DavideITA

Dallara F30011 15       38.645     1'35.24712F3P27        3.461BELLEZZA Patrick    28'29.598Bellezza PatrickITA

Dallara F30812 15       38.728     1'34.89711F3PA35        0.0832F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    28'29.681Fontanella FerruccioITA

F3 Mygale13 15       40.478     1'35.45911F3PA39        1.750Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    28'31.431Automobile TricoloreITA

Tatuus FR 2.014 15       41.082     1'35.81011OPEN31        0.604D'AMICIS Edoardo    28'32.035D'Amicis EdoardoITA

Tatuus FR 2.015 15       41.855     1'36.22910OPEN29        0.773PALUMMIERI Stefano    28'32.808Palummieri StefanoITA

Tatuus FR 2.016 15       46.322     1'35.56310OPEN4        4.467Speed MotorSARTORI Karim    28'37.275Sartori KarimITA

Dallara F31217 15       48.615     1'36.32210F3P20        2.293Automobile TricoloreLARSEN Stig    28'39.568Larsen StigDNK

Tatuus FR 2.018 15       58.753     1'37.1169LIGHT79       10.138TURCHETTO Fabio    28'49.706Turchetto FabioITA

Dallara F31019 15       58.915     1'36.00810F3A33        0.162MARINARO Salvatore    28'49.868Marinaro SalvatoreITA

Dallara F30820 15     1'01.853     1'36.99413F3A10        2.938Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'52.806Franz Woss RacingITA

Dallara F30821 15     1'02.885     1'36.92713F3A83        1.032RADRIZZANI Daniele    28'53.838Radrizzani DanieleITA

Tatuus FR 2.022 15     1'04.307     1'36.97910OPEN95        1.422NOAL Stafano    28'55.260Noal StefanoITA

Dallara F31123 15     1'10.387     1'38.86413F3A18        6.080NERI Jean Luc    29'01.340Neri Jean LucFRA

Tatuus FR 2.024 15     1'14.091     1'38.62811FR122        3.704Team Hoffmann RacingGROER Norbert    29'05.044Team Hoffmann RacingAUT

Dallara F30825 13 2  Giri     1'38.4042F3PA28 2  GiriBERTO Giorgio    25'41.714BertoITA

Dallara F30926 12 3  Giri     1'34.3833F3P14 1  GiroPureSportBENALLI Andrea    23'34.711Benalli AndreaITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F315RIT 3 12  Giri     1'31.8773SF21 One ManagementPAPALEO Renato     4'44.670Papaleo RenatoITA

Dallara F310RIT 3 12  Giri     1'34.8433F3PA9 MovisportGIORDANO Giovanni     4'54.560Giordano GiovanniITA

Giro Veloce N. 11     Num. 44  Sandro Zeller      Tempo     1'31.128     Media. 161,377 Km/h

Partenti: 28     Classificati: 26     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

61°C

35°C

PistaDRY

22%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

Drive Through Penalty4214.06 D. PEDETTI

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

5.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Top Jet F2.0 Cup Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 129,713 km/h  -  Tempo di gara 28'20.596

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Tatuus FR 2.01 15     1'34.81210OPEN73 ATZORI Francesco    28'20.596Atzori FrancescoITA

Tatuus FR 2.02 15       11.439     1'35.81011OPEN31       11.439D'AMICIS Edoardo    28'32.035D'Amicis EdoardoITA

Tatuus FR 2.03 15       12.212     1'36.22910OPEN29        0.773PALUMMIERI Stefano    28'32.808Palummieri StefanoITA

Tatuus FR 2.04 15       16.679     1'35.56310OPEN4        4.467Speed MotorSARTORI Karim    28'37.275Sartori KarimITA

Tatuus FR 2.05 15       29.110     1'37.1169LIGHT79       12.431TURCHETTO Fabio    28'49.706Turchetto FabioITA

Tatuus FR 2.06 15       34.664     1'36.97910OPEN95        5.554NOAL Stafano    28'55.260Noal StefanoITA

Giro Veloce N. 10     Num. 73  Francesco Atzori      Tempo     1'34.812     Media. 155,107 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 6     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

61°C

35°C

PistaDRY

22%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

Drive Through Penalty4214.06 D. PEDETTI

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

5.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Top Jet F2.0 Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 132,014 km/h  -  Tempo di gara 27'50.953

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3201 15     1'31.25712SF212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'50.953NV RacingSRB

Dallara F3142 15        4.901     1'31.5173SF63        4.901Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'55.854Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3203 15        6.540     1'31.47113SF8        1.639PureSportRASERO Dino    27'57.493Rasero DinoITA

Dallara F3134 15        9.721     1'31.18014SF51        3.181HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    28'00.674Pellegrini BernardoITA

Dallara F3125 15       17.654     1'32.19911SF46        7.933PEREGO Riccardo    28'08.607Perego RiccardoITA

Dallara F3086 15       25.353     1'34.12513F3PA88        7.699SOLFAROLI Francesco    28'16.306Solfaroli FrancescoITA

Dallara F3177 15       35.184     1'34.35515F3P42        9.831PEDETTI Davide    28'26.137Pedetti DavideITA

Dallara F3008 15       38.645     1'35.24712F3P27        3.461BELLEZZA Patrick    28'29.598Bellezza PatrickITA

Dallara F3089 15       38.728     1'34.89711F3PA35        0.0832F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    28'29.681Fontanella FerruccioITA

F3 Mygale10 15       40.478     1'35.45911F3PA39        1.750Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    28'31.431Automobile TricoloreITA

Dallara F31211 15       48.615     1'36.32210F3P20        8.137Automobile TricoloreLARSEN Stig    28'39.568Larsen StigDNK

Dallara F31012 15       58.915     1'36.00810F3A33       10.300MARINARO Salvatore    28'49.868Marinaro SalvatoreITA

Dallara F30813 15     1'01.853     1'36.99413F3A10        2.938Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'52.806Franz Woss RacingITA

Dallara F30814 15     1'02.885     1'36.92713F3A83        1.032RADRIZZANI Daniele    28'53.838Radrizzani DanieleITA

Dallara F31115 15     1'10.387     1'38.86413F3A18        7.502NERI Jean Luc    29'01.340Neri Jean LucFRA

Dallara F30816 13 2  Giri     1'38.4042F3PA28 2  GiriBERTO Giorgio    25'41.714BertoITA

Dallara F30917 12 3  Giri     1'34.3833F3P14 1  GiroPureSportBENALLI Andrea    23'34.711Benalli AndreaITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F315RIT 3 12  Giri     1'31.8773SF21 One ManagementPAPALEO Renato     4'44.670Papaleo RenatoITA

Dallara F310RIT 3 12  Giri     1'34.8433F3PA9 MovisportGIORDANO Giovanni     4'54.560Giordano GiovanniITA

Giro Veloce N. 14     Num. 51  Bernardo Pellegrini      Tempo     1'31.180     Media. 161,285 Km/h

Partenti: 19     Classificati: 17     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

61°C

35°C

PistaDRY

22%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

Drive Through Penalty4214.06 D. PEDETTI

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

5.2

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Divisione Drexler Formula Cup Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 131,766 km/h  -  Tempo di gara 27'54.101

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Dallara F3121 15     1'31.12811F344 Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'54.101Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3142 15        1.753     1'31.5173SF63        1.753Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'55.854Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3093 15       16.395     1'33.41812F31       14.642Franz Woss RacingRICHERT David    28'10.496Franz Woss RacingCAN

Dallara F3084 15       58.705     1'36.99413F3A10       42.310Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'52.806Franz Woss RacingITA

Tatuus FR 2.05 15     1'10.943     1'38.62811FR122       12.238Team Hoffmann RacingGROER Norbert    29'05.044Team Hoffmann RacingAUT

Giro Veloce N. 11     Num. 44  Sandro Zeller      Tempo     1'31.128     Media. 161,377 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

61°C

35°C

PistaDRY

22%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

Drive Through Penalty4214.06 D. PEDETTI

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

5.3

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Classe Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

1 / 2

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 131,766 km/h  -  Tempo di gara 27'54.101

Classe F3

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3121 15     1'31.1281144 Jo Zeller RacingZELLER Sandro    27'54.101Jo Zeller RacingCHE

Dallara F3092 15       16.395     1'33.418121       16.395Franz Woss RacingRICHERT David    28'10.496Franz Woss RacingCAN

Giro Veloce N. 11     Num. 44  Sandro Zeller      Tempo     1'31.128     Media. 161,377 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 127,518 km/h  -  Tempo di gara 28'49.868

Classe F3-AM

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3101 15     1'36.0081033 MARINARO Salvatore    28'49.868Marinaro SalvatoreITA

Dallara F3082 15        2.938     1'36.9941310        2.938Franz Woss RacingIANNACCONE Luca    28'52.806Franz Woss RacingITA

Dallara F3083 15        3.970     1'36.9271383        1.032RADRIZZANI Daniele    28'53.838Radrizzani DanieleITA

Dallara F3114 15       11.472     1'38.8641318        7.502NERI Jean Luc    29'01.340Neri Jean LucFRA

Giro Veloce N. 10     Num. 33  Salvatore Marinaro      Tempo     1'36.008     Media. 153,175 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 129,292 km/h  -  Tempo di gara 28'26.137

Classe F3-Pro

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3171 15     1'34.3551542 PEDETTI Davide    28'26.137Pedetti DavideITA

Dallara F3002 15        3.461     1'35.2471227        3.461BELLEZZA Patrick    28'29.598Bellezza PatrickITA

Dallara F3123 15       13.431     1'36.3221020        9.970Automobile TricoloreLARSEN Stig    28'39.568Larsen StigDNK

Dallara F3094 12 3  Giri     1'34.383314 3  GiriPureSportBENALLI Andrea    23'34.711Benalli AndreaITA

Giro Veloce N. 15     Num. 42  Davide Pedetti      Tempo     1'34.355     Media. 155,858 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 130,041 km/h  -  Tempo di gara 28'16.306

Classe F3-Pro/AM

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3081 15     1'34.1251388 SOLFAROLI Francesco    28'16.306Solfaroli FrancescoITA

Dallara F3082 15       13.375     1'34.8971135       13.3752F MotorsportFONTANELLA Ferruccio    28'29.681Fontanella FerruccioITA

F3 Mygale3 15       15.125     1'35.4591139        1.750Automobile TricoloreBONANOMI Edoardo    28'31.431Automobile TricoloreITA

Dallara F3084 13 2  Giri     1'38.404228 2  GiriBERTO Giorgio    25'41.714BertoITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F310RIT 3 12  Giri     1'34.84339 MovisportGIORDANO Giovanni     4'54.560Giordano GiovanniITA

Giro Veloce N. 13     Num. 88  Francesco Solfaroli      Tempo     1'34.125     Media. 156,239 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 126,409 km/h  -  Tempo di gara 29'05.044

Classe FR

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Tatuus FR 2.01 15     1'38.62811122 Team Hoffmann RacingGROER Norbert    29'05.044Team Hoffmann RacingAUT

Giro Veloce N. 11     Num. 122  Norbert Groer      Tempo     1'38.628     Media. 149,106 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 



Vallelunga Auto 4.085 m

5.3

Top Jet F2000 Formula Trophy - Classifica di Classe Gara 1

ACI Racing Weekend Vallelunga 2-3 Luglio 2022

2 / 2

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 127,530 km/h  -  Tempo di gara 28'49.706

Classe Light

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Tatuus FR 2.01 15     1'37.116979 TURCHETTO Fabio    28'49.706Turchetto FabioITA

Giro Veloce N. 9     Num. 79  Fabio Turchetto      Tempo     1'37.116     Media. 151,427 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 129,713 km/h  -  Tempo di gara 28'20.596

Classe Open

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Tatuus FR 2.01 15     1'34.8121073 ATZORI Francesco    28'20.596Atzori FrancescoITA

Tatuus FR 2.02 15       11.439     1'35.8101131       11.439D'AMICIS Edoardo    28'32.035D'Amicis EdoardoITA

Tatuus FR 2.03 15       12.212     1'36.2291029        0.773PALUMMIERI Stefano    28'32.808Palummieri StefanoITA

Tatuus FR 2.04 15       16.679     1'35.563104        4.467Speed MotorSARTORI Karim    28'37.275Sartori KarimITA

Tatuus FR 2.05 15       34.664     1'36.9791095       17.985NOAL Stafano    28'55.260Noal StefanoITA

Giro Veloce N. 10     Num. 73  Francesco Atzori      Tempo     1'34.812     Media. 155,107 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 15 = 61,275 km  -  Media 132,014 km/h  -  Tempo di gara 27'50.953

Classe Super Formula

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Dallara F3201 15     1'31.25712212 NV RacingBRAJNIK Paolo    27'50.953NV RacingSRB

Dallara F3142 15        4.901     1'31.517363        4.901Team Hoffmann RacingBERTA Benjamin    27'55.854Team Hoffmann RacingHUN

Dallara F3203 15        6.540     1'31.471138        1.639PureSportRASERO Dino    27'57.493Rasero DinoITA

Dallara F3134 15        9.721     1'31.1801451        3.181HT PowertrainPELLEGRINI Bernardo    28'00.674Pellegrini BernardoITA

Dallara F3125 15       17.654     1'32.1991146        7.933PEREGO Riccardo    28'08.607Perego RiccardoITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Dallara F315RIT 3 12  Giri     1'31.877321 One ManagementPAPALEO Renato     4'44.670Papaleo RenatoITA

Giro Veloce N. 14     Num. 51  Bernardo Pellegrini      Tempo     1'31.180     Media. 161,285 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

61°C

35°C

PistaDRY

22%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
02/07/2022 14:02 14:31

 
 


